Conchitæ Anomali rostro prominulo veluti pertulo. Liff. fib. Conchit. Ansl. part. 2. cap. 2. tit. 46. 93.
 241. Terebratulæ Luid. c. 14. pag. 94. N. 217. 96. L'epstein. Mûschelin. Prîn.
 Ita illæ germanicis nomine loco, quæ à duobus salis inæqualibus constant, quarum una longior
 et lateri est, parvique rostri in medium elongata, ac supra alteram ita reflectitur, ut eius carina-
 nem præterius involvat, itaque involuione illud foraminulum efformat, quod in extremitate rostri
 ogleratur, et propter quod à Luidio Terebratula nuncupatur, et à nobis Piegian. Mûsche-
 lîn.

Terebratulæ lyses non lacunosæ diversæ magnitudinis et coloris

Cum Tubulite
vermiculari.

Terebratulæ lyses lævis lacunosæ diversæ magnitudinis, et coloris.

Maxima.

Mediocris ex utroque latere representata.